
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇOS Nº 112/2022

ORDEM DE SERVIÇO TOMADA DE PREÇO N°015/2022

REFERÊNCIA:

Processo n.º 096/2022;Tomada de Preços n.º 015/2022;Contrato Administrativo n.º 067/2022;OBJETO: Obras e Serviços
de Engenharia; CONTRATANTE: Município de Cotriguaçu-MT; CONTRATADA: VMH CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ:
15.329.805/0001-50 Pela presente Ordem de Serviços, AUTORIZO e DETERMINO a empresa VMH CONSTRUÇÕES
EIRELI Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 15.329.805/0001-50 endereçada em Logradouro:
av. Juruena, Número: 1553, Complemento: ********, CEP: 78.340-000, Bairro/distrito: Cidade Alta, Município: Juruena, Uf:
MT, os serviços de obras e de engenharia, objeto do Contrato Administrativo n.º 067/2022, celebrado com a Administração
Municipal de Cotriguaçu-MT, referente à execução da "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 02 SALAS DE AULA NA EM APARECIDO NERI FONSECA CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO". O descumprimento da presente ORDEM DE SERVIÇOS
ensejará a rescisão do referido Contrato Administrativo.ADVIRTO, outrossim, que segundo o art. 3.º, do Decreto Municipal
n.º 1.401, de 25 de janeiro de 2021, o protocolo de Requerimentos de equilíbrio econômico-financeiro de Contrato
Administrativo, seja de reajuste, revisão ou repactuação, não é causa ou fundamento que autoriza ou justifique a
interrupção das obrigações nele contraídas, em especial, do fornecimento de produtos, materiais, serviços e paralisação de
obras e serviços de engenharia, respondendo o infrator no termos da legislação vigente. Cotriguaçu-MT, 17 de Outubro de
2022.

OLÍRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de0cf80f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:43:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




